
UCHWAŁA Nr XXVIII/160/2013 

RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie 

powiatu wąbrzeskiego, w których realizuje się obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 

r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 

Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 

70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 

poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 

320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 

i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz.941 i 979), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na 

terenie powiatu wąbrzeskiego, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 

określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/46/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 czerwca 2011 

r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z 

uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

wąbrzeskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 193, poz. 

1786). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Ra< 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy o systemie oświaty, Rada Powiatu ustala plan sieci publicznych 

szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, 

tak by umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywającym 

w zakładach i jednostkach, o których mowa w art. 3 pkt l a lit. b w/w ustawy realizację odpowiednio 

obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. 

Po likwidacji z dniem 31 sierpnia 2012 r. przez Radę Gminy Płużnica Liceum 

Ogólnokształcącego w Płużnicy (uchwała Nr XIV/115/2012), z dnia 28 marca 2012 r. sieć szkół, 

o których mowa w art. 17 ust. 5 ustawy o systemie oświaty tworzą szkoły, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski. 

Zarówno fakt likwidacji w/w szkoły, jak i likwidacja Liceum Profilowanego oraz Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej wchodzących w skład Zespołu Szkół we Wroniu uzasadniają potrzebę wprowadzenia 

zmian w dotychczas ustalonym przez Radę Powiatu planie sieci szkół. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVIII/160/2013 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

Plan sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych na terenie powiatu wąbrzeskiego, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Wąbrzeski 

1. Szkoły podstawowe: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 

w Dębowej Łące. 

2. Gimnazja: 

1) Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Dębowej 

3. Zasadnicze szkoły zawodowe: 

1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, ul. 

4. Licea ogólnokształcące: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Zygmunta Działowskiego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, ul. Wolności 35; 

2) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół we Wroniu. 

5. Technika: 

1) Technikum w Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, ul. Żeromskiego 6; 

2) Technikum w Zespole Szkół we Wroniu. 

6. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

1) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno -

Wychowawczym w Dębowej Łące. 

Łące. 

Żeromskiego 6. 

Przewodniczący Rai 

Adam Puchała 


